



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Av. Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

ERRATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde

FUNDAMENTO: Processo Administrativo nº 1510/2021/FMS

MODALIDADE: Pregão Eletrônico p/ Registro de Preços nº 016/2021/FMS.

OBJETO: Aquisição de materiais descartáveis, materiais de limpeza e higiene para atender as Unidades de Saúde e aos diversos setores da Secretaria de Saúde

JB MAGALHÃES COMERCIO
CNPJ 24.561.535/0001-08

<u>ITEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>UNI D</u>	<u>D E S C R I Ç Ã O</u>	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
51	8.000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO FRAGÂNCIA NEUTRA NA COR BRANCA FOLHA DUPLA EMBALAGEM PACOTE C/ 04 ROLOS DE 30M X 10 CM CADA	3,75	30.000,00	TOILET
			TOTAL		30.000,00	

HCMIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 32.077.971/0001-26

<u>ITEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>UNID</u>	<u>D E S C R I Ç Ã O</u>	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
4	8.000	LITRO	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS EMBALAGEM COM 1.000ML COM REGISTRO NA ANVISA	5,60	44.800,00	BARBAREX
20	3.000	PCT	COPO DESCARTÁVEL RÍGIDO P/CAFÉ PP 50ML - PCT C/100 UNIDADES	1,46	4.380,00	COPOBRAS
34	2.200	UND	ESPONJA DE COZINHA DUPLA FACE MEDINDO NO MÍNIMO 100 X 70 X 20 MM UMA FACE EM ESPUMA POLIURETANO E A OUTRA EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS	0,64	1.408,00	BRASILEIRINHA
			TOTAL		50.588,00	



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Av. Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI
CNPJ 30.679.381/0001-48

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
13	120	UND	CESTO DE LIXO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA COM TAMPA E PEDAL BASE QUADRADA NA COR BRANCA CAPACIDADE 20 LITROS	37,00	4.440,00	ARQPLAST
29	40	UND	ESCADA DE ABRIR E FECHAR, 08 DEGRAUS, ESTRUTURA EM TUBOS E CHAPAS DE ALUMÍNIO, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, PÉS EMBORRACHADOS, FITAS DE SEGURANÇA PARA QUE NÃO SE ABRA DEMAIS, FABRICADAS SEGUNDOS OS CRITÉRIOS DA ABNT,	237,00	9+480,00	BOTAFOGO
40	6.000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES COR BRANCA C/MEDIDA MÍNIMA DE 30 X 30,5CM PACOTE C/ 100 UNIDADES	2,40	14.400,00	BONNO
43	2.000	PRS	LUVA DE LÁTEX NATURAL PARA LIMPEZA ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO, CANO MÉDIO TAMANHO G	2,40	4.800,00	MEDIX
44	2.000	PRS	LUVA DE LÁTEX NATURAL PARA LIMPEZA ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO, CANO MÉDIO TAMANHO M	2,40	4.800,00	MEDIX
49	120	UND	PANO DE COPA 100% ALGODÃO ALVEJADO; BORDA COM ACABAMENTO EM OVERLOCK ALTA ABSORÇÃO MEDIDAS MÍNIMA DE E 50X 70CM	3,11	373,20	EMILIMP
			TOTAL		38.293,20	

DISTRIBUIDORA MARTINS COSTA EIRELI
CNPJ 32.845.062/0001-90

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
37	360	UND	FLANELA PARA LIMPEZA – 100 % ALGODÃO TAMANHO 60 X 40CM	1,61	579,60	PAPELEX
48	1.300	UND.	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO SEM GOMA COM MEDIDA MÍNIMA 60 X 80 CM	2,42	3.146,00	LIMPOPLUX
50	2.000	PCT	PANO MULTIUSO LIMPA ENXUGA E DA BRILHO ANTIBACTERIAS PACOTE C/ 05 UNIDADES TIPO PERFEX OU SIMILAR	2,36	4.720,00	NOBRE
53	800	UND	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA	2,46	1.968,00	RAYOVAC
68	100	UND	VASSOURA COM CABO, FEITA COM CERDA DE CRINA ANIMAL COM SUPERFÍCIE ÚTIL DE	14,10	1.410,00	CONDOR



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Rua Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

			30Cm, QUE PERMITE VARRER SEM ARRANHAR O PISO, PARA USO INTERNO E PISOS LISOS COMO CERÂMICA E PORCELANATO, POSSUI CABO INCLINADO QUE FACILITA O ACESSO SOB OS MÓVEIS, TIPO ROSSI			
			TOTAL			11.823,60

K & S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.288.019/0001-7

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
30	300	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO CABO COM APROXIMADAMENTE 18Cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 34 TUFOS DE CERDAS MACIAS DISTRIBUÍDOS EM 04 FILEIRAS, COM PONTAS ARREDONDADAS E APARADAS UNIFORMEMENTE;	1,80	540,00	ALG
32	200	UND	ESCOVINHA DE LAVAR MATERIAIS (PLÁSTICO) TIPO P/ UNHA	1,63	326,00	FIMADE
65	720	UND	SAPONÁCEO CLORO EM PÓ EMBALAGEM DE 300G VALIDADE: NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO PELO ALMOXARIFADO	2,18	1.569,60	SANY
66	8.000	PCT	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 02 DOBRAS NA COR BRANCA 19,5CM X 20,5CM – PACOTE COM 1.000 FOLHAS	5,07	40.560,00	TERFOLHAS
67	250	UND	VASSOURA DE 1ª QUALIDADE, COM CERDAS DE PIAÇAVA NATURAL, CERDAS RÍGIDAS, TIPO LEQUE, COM SUPERFÍCIE ÚTIL DE 30Cm, CEPA DE MADEIRA COM REVESTIMENTO DE METAL, CABO DE MADEIRA, TIPO ROSSI	4,82	1.205,00	PISOM
			TOTAL			44.200,60

PINBALL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ 05.259.567/0001-09

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
64	500	PCT	SACO PARA LIXO REFORÇADO E RESISTENTE; COM CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE C/ 100 UNIDADES	18,00	9.000,00	ROBERLEO
			TOTAL			9.000,00

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ 12.811.487/0001-71

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
31	200	UND	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO EM POLIPROPILENO, CERDAS SINTÉTICAS E BASE SUPORTE PARA ACOMODAR A ESCOVA	3,94	788,00	LET
			TOTAL			788,00

SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 14.935.828/0001-46

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
2	7.200	FRC	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM C/ 2.000ML; TAMPA PRINCIPAL ROSQUEÁVEL E TAMPA SECUNDÁRIA COM BICO DOSADOR	2,89	20.808,00	EX



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Rua Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

5	3.600	LITRO.	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 EMBALAGEM C/1.000ML	6,00	21.600,00	BARBAREX
8	75	UND	BALDE MOP GIRATÓRIO ESFREGÃO COM CESTO EM INOX; ITENS INCLUSOS: 01 REFIL ESFREGÃO DE MICROFIBRA, 01 REFIL ESFREGÃO LIMPEZA A PÓ, 01 REFIL ESCOVÃO LIMPEZA PESADA, 01 BALDE MOP COM CAPACIDADE DE 07 LITROS E 01 CABO MOP COMPLETO COM 1,60cm DE ALTURA	72,50	5.437,50	ARQUEPLAT
9	450	UND	REFIL ESFREGÃO DE MICROFIBRA - COMPATÍVEL COM O MODELO E FABRICANTE COTADO NO ITEM 08 DESTA SOLICITAÇÃO	11,00	4.950,00	ARQUEPLAST
12	120	GL.	CERA LIQUIDA PARA PISO, PRINCIPIO ATIVO À BASE DE POLIMÉRICA, COMPOSICAO BASICA AGENTE DE POLIMENTO FORMADORES DE FILME, NA COR INCOLOR, GALÃO DE 5.000 ML P/ TODOS OS TIPOS DE PISOS	8,00	960,00	LIMP
21	600	UND	CREME DENTAL USO ADULTO COM FLÚOR TUBO DE 90GRS	1,90	1.140,00	FREEDENT
22	2.640	FRC	DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA PARA USO EM GERAL FRAGRÂNCIA PINHO OU LAVANDA FRASCO 2.000ML	2,56	6.758,40	LUMI
23	2.880	FRC	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL FRASCO 500ML	1,50	4.320,00	TOQUE
24	25	UND	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO MANUAL CABO LONGO	4,60	115,00	ARQUELAST
25	25	UND	DISPENSER PARACOPO; DE POLIPROPILENO NA BASE DO DISPENSADOR E BOCAL SAIDA COPO, POLIESTIRENO NO TUBO DE ARMAZENAMENTO; TIPO VERTICAL TUBULAR PARA ARMAZENAR COPOS INVERSOS (BOCA P/ BAIXO), BOTAO PARA DISPENSAR COPO; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 100 COPOS DE 200ML; MEDINDO NO MINIMO 55 X 14 X 20 CM (ALT X LARG X PROF); DEVERA SER FORNECIDO COM SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE;	25,00	625,00	NOBRE
26	200	UND	DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO; DE PLASTICO ABS; COM CAPACIDADE ENTRE 800ML ATE 950ML, COM RESERVATORIO; NA COR BRANCA; FORMATO RETANGULAR COM BOTAO ACIONADOR; SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE; ALIMENTACAO MANUAL; INCLUI KIT PARA FIXACAO NA PAREDE, CONTENDO BUCHASE PARAFUSOS;	19,00	3.800,00	NOBRE
27	200	UND	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA; DE PLÁSTICO ABS NA COR BRANCA; NO FORMATO RETANGULAR, PARA PAPEL INTERFOLHA COM 02 DOBRAS; COM KIT DE FIXACAOCONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS; ABERTURA E FECHAMENTO PARA ABASTECIMENTO COM CHAVE,	19,00	3.800,00	NOBRE
38	200	PCT	FÓSFORO SEGURANÇA ACONDICIONADO EM CAIXA COM MÍNIMO DE 40 PALITOS EMBALAGEM PACOTE COM 10 CAIXAS	2,86	572,00	GABORD
41	100	CX	HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA C/ 75 UNIDADES	2,00	200,00	USE
42	2.000	FRC	LIMPADOR DE USO GERAL INSTANTÂNEO MULTI USO EM SPRAY – FRASCO 500 ML	2,50	5.000,00	BIO



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Rua Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

45	45	ROLO	MANGUEIRA DE ½" FLEX PARA JARDIM, PRODUZIDA COM MATERIAL RESISTENTE DE ALTA FLEXIBILIDADE, COM 03 CAMADAS DISTINTAS : INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC, ACOMPANHA 01 ESGUICHO COM JATO REGULÁVEL CONECTADO A MANGUEIRA ATRAVÉS DE SISTEMA DE FIXAÇÃO ROSQUEADO E 01 ADAPTADOR COM ENGATE ROSQUEADO ROLO DE 30 METROS	70,00	3.150,00	TRAMONTINA
46	60	FRC	ODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL FRASCO COM APROXIMADAMENTE 360ML RAGÂNCIA LAVANDA	6,40	384,00	BOM AR
52	6.000	PCT	PAPEL TOALHA PICOTADO NA COR BRANCA C/ APROXIMADAMENTE 60 TOALHAS DE 22 X 20CM EM CADA ROLO EMBALAGEM C/ 02 ROLOS	3,25	19.500,00	PIRAPAPEIS
55	900	UND	PILHA MÉDIA ALCALINA TIPO C	4,00	3.600,00	GOLDNUTRA
56	40	DZ	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA; COMPOSIÇÃO: MADEIRA E AÇO GALVANIZADO (MADEIRA DE REFLORESTAMENTO) DIMENSÕES: 9X1X2,1CM (AXLXP)	2,10	84,00	AGUA
57	200	UND	RODO COM CABO, PUXA E SECA, BORRACHA DUPLA, CEPO EM POLIPROPILENO COM GARRAS PONTIAGUDAS NAS LATERAIS PARA MELHOR FIXAR O PANO DE CHÃO 40Cm	5,00	1.000,00	ARQUEPLAST
58	2.500	UND	SABÃO DE COCO EM BARRA – TABLETE 100GRS	1,70	4.250,00	BARRA
59	1.500	UND	SABÃO EM BARRA GLICERINADO – TABLETE 200GRS (EXCETO VERMELHO) VALIDADE: NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO PELO ALMOXARIFADO	1,70	2.550,00	BARRA
60	2.000	CX.	SABÃO EM PÓ COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL- CX C/ 02 KG VALIDADE: NÃO INFERIOR A 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO PELO ALMOXARIFADO	6,50	13.000,00	AJU
71	70	UND	REFIL RODO DUPLO 45Cm NA COR AMARELO; COMPATÍVEL COM O CARRINHO DE LIMPEZA DO FABRICANTE GOEDERT - NOBRE	12,00	840,00	ARQUEPLAST
			TOTAL		128.443,90	

JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI
 CNPJ 28.365.951/0001-83

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
6	660	FRC	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM DE 02 LITROS	3,40	2.244,00	LIM PIM
33	1.500	PCT	ESPONJA DE LÃ FINA AÇO CARBONO DE. 60 G C/ 08UNDS	1,68	2.520,00	ASSOLAN



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Av. Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

61	1.800	UND	SABONETE EM FORMATO BARRA COM 90G FRAGÂNCIAS VARIADAS	1,39	2.502,00	MARAN
			TOTAL		7.266,00	

ACR REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ 36.180.718/0001-54

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
1	300	PCT	ABSORVENTE HIGIÊNICO PCT C/ 10 UNIDADES	0,90	270,00	DEFINITY
3	3.000	UND	ÁLCOOL GEL 70% ANTI-SEPTICO AÇÃO BACTERICIDA EMBALAGEM DE 800ML REFIL PARA SABONETEIRA DE PAREDE COM REGISTRO NA ANVISA	5,50	16.500,00	PREMISSER
7	250	UND	BALDE EM PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE ARAME ZINCADO ARTICULADO POR 02 ORELHAS CRAVADAS LATERALMENTE E ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	7,00	1.750,00	NOBRE
15	40	FRC	COLA LÍQUIDA; ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO; FRASCO CONTENDO 20GRS.	4,00	160,00	TEK BONDE
16	100	UND	CORTINA BLACKOUT DUPLA; PARA BLOQUEIO DA LUZ EXTERNA E DO EXCESSO DE SOL; COM FORRO ACOPLADO; ILHOSES; PRONTO PARA INSTALAÇÃO; TAMANHO: ALTURA 1,80Cm, LARGURA 2,40Cm; COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: 100% POLIÉSTER E FORRO 100% POLICLORETO DE VINILA; NA COR: CINZA PARTE EXTERNA E BEGE NA PARTE INTERNA	149,00	14.900,00	ACR
39	85	UND	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO DE PRESSÃO, ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE, AMPOLA DE VIDRO TÉRMICO SUBSTITUÍVEL CAPACIDADE 1.000ML	33,00	2.805,00	SOPRANO
			TOTAL		36.385,00	

TOUT VENDE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 39.418.155/0001-88

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
11	450	UND	REFIL ESCOVÃO LIMPEZA PESADA - COMPATÍVEL COM O MODELO E FABRICANTE COTADO NO ITEM 08 DESTA SOLICITAÇÃO	7,94	3.573,00	NOBRE
14	2.040	FRC	CLORO LÍQUIDO EMBALAGEM C/ 2.000ML	3,00	6.120,00	CORDEX
19	20.000	PCT	COPO DESCARTÁVEL RÍGIDO P/ÁGUA PP 200ML - PCT C/100 UNIDADES	3,67	73.400,00	COUSINS
35	2.000	RL	FILME EM PVC TIPO PARA ALIMENTOS PELÍCULA ADERENTE- ROLO COM 28CM X 30M.	3,62	7.240,00	TECFILM
47	70	UND	PÁ PARA LIXO CABO LONGO MODELO GARI PRODUZIDA COM METAL E MADEIRA 26cm X 23cm X 92cm	4,83	338,10	TLIMP
62	2.000	UND	SABONETE LÍQUIDO REFIL PARA SABONETEIRA DE	4,83	9.660,00	TOP BEL



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Av. Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

			800MI COM AÇÃO BACTERICIDA REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
63	800	PCT	SACO PARA LIXO REFORÇADO E RESISTENTE; COM CAPACIDADE DE 50 LITROS PACOTE C/ 100 UNIDADES	9,59	7.672,00	ENTULIX
70	112	UND	REFIL DE MOP ÚMIDO; ACABAMENTO PONTA CORTADA 340G; COMPOSIÇÃO: 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER; COMPATÍVEL COM O CARRINHO DE LIMPEZA DO FABRICANTE GOEDERT - NOBRE	10,93	1.224,16	NOBRE
			TOTAL		109.227,26	

IMPERIO FC COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 24.330.719/0001-59

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
10	225	UND	REFIL ESFREGÃO LIMPEZA A PÓ - COMPATÍVEL COM O MODELO E FABRICANTE COTADO NO ITEM 08 DESTA SOLICITAÇÃO	10,68	2.403,00	NOBRE
17	60	UND	CARRINHO COLETOR PARA LIXO HOSPITALAR; CAPACIDADE DE 240 LITROS; PEDAL ARTICULADO PARA EVITAR CONTATO DAS MÃOS COM A TAMP; TAMP INTEGRADA PARA ACONDICIONAR O LIXO HOSPITALAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES; CANTO ARREDONDADO FACILITA A HIGIENIZAÇÃO; RODAS DE BORRACHA MACIÇA; FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) INJETADO; MÁXIMA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE E COR BRANCA	310,80	18.648,00	NOBRE
18	25	UND	CARRINHO COLETOR PARA LIXO; CAPACIDADE DE 240 LITROS; PEDAL ARTICULADO PARA EVITAR CONTATO DAS MÃOS COM A TAMP; TAMP INTEGRADA PARA ACONDICIONAR O LIXO EM PERFEITAS CONDIÇÕES; CANTO ARREDONDADO FACILITA A HIGIENIZAÇÃO; RODAS DE BORRACHA MACIÇA; FABRICADO COM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) INJETADO; MÁXIMA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE E COR AZUL	310,80	7.770,00	NOBRE
28	25	UND	EBULIDOR DE ÁGUA 127 V. (RABO QUENTE)	23,99	599,75	RESIWAL
36	20	UND	FITA MÉTRICA 1,5 MT TIPO PARA COSTURA	3,30	66,00	CAÇULA
69	42	UND	REFIL DE MOP PÓ ACRÍLICO; TAMANHO 40 x 15cm; COMPATÍVEL COM O CARRINHO DE LIMPEZA DO FABRICANTE GOEDERT - NOBRE	10,68	448,56	NOBRE
			TOTAL		29.935,31	

JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE EIRELI
CNPJ 28.365.951/0001-83

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
6	660	FRC	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM DE 02 LITROS	3,40	2.244,00	LIM PIM



Prefeitura Municipal de Valença
COMISSÃO DE LICITAÇÕES / FMS
CNPJ: 29.076.130/0001-90

Av. Dr. Figueiredo, nº 320, 1º piso -Centro, Valença – RJ
Cep: 27600.000

33	1.500	PCT	ESPONJA DE LÃ FINA AÇO CARBONO DE. 60 G C/ 08UNDS	1,68	2.520,00	ASSOLAN
61	1.800	UND	SABONETE EM FORMATO BARRA COM 90G FRAGÂNCIAS VARIADAS	1,39	2.502,00	MARAN
			TOTAL		7.266,00	

VIDA MELHOR COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ 33.129.103/0001-05

<u>QUANT</u>	<u>UNID</u>	<u>D E S C R I Ç Ã O</u>	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
1.200	UND	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA	2,80	3.360,00	RAYOVAC
		TOTAL		3.360,00	

Aline de Oliveira
Pregoeira